様式第21号(第23条、第26条の８関係)

市 営 住 宅 返 還 届

年  月  日

   門真市長 宮本 一孝 様

住 所

入居者
氏 名        ○印

  下記のとおり市営住宅を返還しますので、お届けします。

記

退 去 年 月 日 最 終 家 賃 納 入 年 月 日 未 納 額

転 居 先 （ 連 絡 先 ）

及び

敷  金  送  付  先

電気、水道又はガスの料

金及び賠償金等の処置

模 様 替 等 の 処 置

立 会 日

そ の 他

（ 門 真 市 記 載 欄 ）